
UCHWAŁA NR XV/114/2019
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kozłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kozłowo.

2. Granice obszarów objętych zmianą, o której mowa w ust. 1, zostały określone w załączniku graficznym 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: AC9EB8CC-FD84-4E6A-A186-D8C538BA61F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/114/2019
Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 18 października 2019 r.

Arkusz 1 z 7

Id: AC9EB8CC-FD84-4E6A-A186-D8C538BA61F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/114/2019
Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 18 października 2019 r.

Arkusz 2 z 7

Id: AC9EB8CC-FD84-4E6A-A186-D8C538BA61F0. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XV/114/2019
Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 18 października 2019 r.

Arkusz 3 z 7

Id: AC9EB8CC-FD84-4E6A-A186-D8C538BA61F0. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XV/114/2019
Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 18 października 2019 r.

Arkusz 4 z 7

Id: AC9EB8CC-FD84-4E6A-A186-D8C538BA61F0. Podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr XV/114/2019
Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 18 października 2019 r.

Arkusz 5 z 7

Id: AC9EB8CC-FD84-4E6A-A186-D8C538BA61F0. Podpisany Strona 5



Załącznik do uchwały Nr XV/114/2019
Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 18 października 2019 r.

Arkusz 6 z 7

Id: AC9EB8CC-FD84-4E6A-A186-D8C538BA61F0. Podpisany Strona 6



Załącznik do uchwały Nr XV/114/2019
Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 18 października 2019 r.

Arkusz 7 z 7

Id: AC9EB8CC-FD84-4E6A-A186-D8C538BA61F0. Podpisany Strona 7


		2019-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Hołubowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




